РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2016 года                                         с. Троицкое                                               № 114

«Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Троицкого сельского поселения
«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Троицкого сельского поселения на 2014 – 2017 годы и период до 2020 года»

В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.08.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого сельского поселения», распоряжением Администрации Троицкого сельского поселения от 15.09.13 № 105 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Троицкого сельского поселения», Администрация Троицкого сельского поселения:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Троицкого сельского поселения на 2014 – 2017 годы и период до 2020 года» на 2017 год, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Троицкого
сельского поселения	                   			                	             О.Н. Гурина

	               Приложение к распоряжению
 Администрации Троицкого
сельского поселения
от  28.12.2016 года № 114

План реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения
«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Троицкого сельского поселения на 2014 – 2017 годы и период до 2020 года»

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Расходы <2> (тыс.руб), годы

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Троицкого сельского поселения на 2014 – 2017 годы и период до 2020 года»
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Комплексное решение проблем благоустройства Троицкого сельского поселения
	Весь период
	1432,0
	0
	1432,0
	0

	1.1
	подпрограмма «Развитие благоустройства на территории
Троицкого сельского поселения на 2014 – 2017 гг. и период до 2020 года»
.
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	уличное освещение и содержание наружных сетей электроснабжения- 334шт; содержание мест захоронения – 12,2 тыс.м2
	Весь период
	940
	0
	940
	0

	1.2
	Приобретение электроэнергии для уличного освещения территории
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Улучшение освещенности территории сельского поселения, повышение безопасности движения автотранспорта и пешеходов в ночное время
	Весь период
	840
	0
	840
	0

	1.3
	Содержание сети уличного освещения
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Обеспечение надежности работы сетей уличного освещения; сокращение аварийных ситуаций на сетях наружного освещения
	Весь период
	100
	0
	100
	0

	1.4
	Содержание мест захоронения
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Повышение уровня содержания мест захоронения сельского поселения
	Весь период
	200
	0
	200
	0

	1.5
	Услуги по уборке территории поселения
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Улучшение санитарного и гигиенического состояния мест общественного пользования
	Весь период
	292
	0
	292
	0